全国大学書道学会 会員/準会員の皆様

全国大学書道学会事務局

## 令和7年度(信州)大会 会員書作展 【先行のご案内】

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和7年度の書道三学会大会は、信州大学教育学部にて令和7年9月12日(金)~9月14日(日)に開催する予定で準備を進めております。(全国大学書道学会大会は9月14日の開催です。)

同日程で全国大学書道学会会員書作展につきましても開催する予定ですが、諸般の事情により、作品送付の締め切りが例年より約1か月早くなります。

このため、会員/準会員の皆様には、会員書作展へのご出品のお願いを先行してご案内 させていただきます。詳細は同封の出品要項をご覧ください。

大会への参加、研究発表の申し込み、会員書作展への出品など、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

\*「協賛費」につきましては、6月上旬にお届けする「会報」(信州大会1次案内)に同封 いたします払込取扱票(赤色)にて、年会費とともに払い込みをお願いいたします。

## 【お問い合わせ先】

全国大学書道学会事務局 杉山勇人 〒247-8512 鎌倉市大船 6-1-3 鎌倉女子大学短期大学部書道研究室内

E-mail: sgym-hyt@kamakura-u.ac.jp

		令和	17年度	全国大	学書	道学会会員	書作	展	出品要項	
	主会	催期		12日(金)		14日(日) 9:	00~16	: 00		
	<ul> <li>※年末等の鑑賞者を見込める時期に再度公開予定</li> <li>会場 信州大学教育学部 図書館2階ギャラリー</li> <li>作品規格 *半紙二つ折りサイズ(24.2センチ×16.6センチ)以内。縦横自由。</li> <li>*このサイズ内であれば、扇面・短冊等の変型も可。</li> <li>*なお、必ず「氏名(号)・タイトル」を記した箋(縦15センチ×横1.5センチ)。</li> </ul>								チ×横1.5センチ)を	
5 6 7	協 賛 内 締め切	容	*1人1点 5,000円 自由 <b>7月9日</b>	(水) 必	<b>着厳</b> 守	-	<b>う切りが</b> <sup>-</sup>	1ヶ月	早くなっております。	1.
8	作品延着の場合、手鑑制作の都合上、表装できませんので、ご了承ください。  8 送付先・送付方法  * 作品 [まくり、氏名 (号) と タイトルを記した箋 を含む ] と出品票  [送 付 先] 〒380-8544 長野県長野市西長野 6 -ロ(←片仮名の「ろ」) 電話 026 - 238 - 4073  信州大学教育学部 小林 比出代  [送付方法] 上記へ郵送してください。封筒の表面に「学会展作品在中」と記してください。  [出 品 票] 下の用紙に記入して作品と一緒にお送りください。  * 協賛費 会報 34 号 (6 月 1 日発行予定) に同封される払込取扱票 (赤色) にて、 年会費とあわせて、下記の郵便振替口座に払い込んでください。  口座番号 00110-9-613810 加入者名 全国大学書道学会									
	・作品は、会員書作展で展示するほか、会報に掲載します(カラー印刷)。									
10	<ul> <li>その他</li> <li>作品は、開催大学にご寄贈いただくことになりますので、ご了承ください。</li> <li>表装については、開催大学にご一任願います。手鑑形式での展示を予定しています。</li> <li>送付期日までに作品・箋及び出品票の到着、協賛費の納入が確認できない場合は、表装・展示及び会報への作品掲載ができません。</li> <li>出品・表装に関するお問い合わせは、下記にメールにてお願いいたします。</li> <li>信州大学教育学部 小林 比出代 e-mail: hideyokb@shinshu-u.ac.jp</li> </ul>									
切り取り線										
令和7年度 全国大学書道学会会員作品展 出品票										
ふり 氏					号		所属	*大学	完生は修士・博士・教職大学院の別も	記入
住	所	₹								

747 千戌 王国八十首坦于云云貝[[中即於 山中宗								
ふりがな 氏 名		号			所属			
Д П					/ <b>//内</b>	*大学院生は修士・博士・教職大学院の別も記入		
住 所	₸							
電 話		メー	ルアドレス					
題 名								
釈文								
氏名 (号) とタイトルを記した箋 → 同封した □								